
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ Γ΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (Παίδων) 

Θεσσαλονίκη, Ε.Γ. Μίκρας 23 Απριλίου 2016

Bib

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ

NOC NAME Date of Birth

ΑΑΚ - ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ Γεώργιος

ΓΕΛ - Γ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ

ΜΠΕΛΛΟΣ Νικόλαος

ΝΤΑΡΗΣ Ευάγγελος

ΤΣΙΑΜΑΛΟΣ Αναστάσιος

ΔΙΑ - ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ Δημήτριος

ΣΑΡΙΜΠΕΚΙΔΗΣ Στέφανος

ΤΣΙΓΓΕΛΙΔΗΣ Χρήστος

ΕΙΡ - ΓΑΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ "ΕΙΡΗΝΗ"

ΓΚΙΝΗΣ Σταύρος

ΓΡΑΙΚΟΣ Αλκίνοος

ΔΡΟΣΟΣ Φίλιππος-Στυλιανός

ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ Βαίλειος-Λουκάς

ΜΠΑΡΔΗΣ Γεώργιος

ΙΑΣ - Α.Σ. ΙΑΣΩΝ ΒΟΛΟΥ

ΓΑΚΗΣ Κων/νος

ΓΑΚΗΣ Μιχαήλ

ΠΑΝΤΑΖΗΣ Αδαμάντιος

ΟΡΦ - ΟΡΦΕΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

ΖΑΡΙΦΗΣ Νικόλαος

ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ Κων/νος

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ Κων/νος-Χρήστος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Σπυρίδων-Ραφαήλ

ΜΠΑΧΑΡΙΔΗΣ Θεμιστοκλής

ΠΥ - ΑΓΣ ΠΥΡΑΜΙΔΑ

ΚΟΥΠΟΥΡΤΙΑΔΗΣ Παναγιώτης

ΠΕΤΡΟΣΙΑΝ Δαυίδ

ΣΑΛΑΜΠΑΣΗΣ Γεώργιος
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ Γ΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (Παίδων) 

Θεσσαλονίκη, Ε.Γ. Μίκρας 23 Απριλίου 2016

ΚΡΙΤΕΣ

Superior Jury: Ελευθεριος Μπουτάκης

Name
NOC
Code

Function

ΜΠΟΥΤΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣD1

ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣD2

ΜΠΟΥΤΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣE1

ΜΠΟΥΤΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣE2

ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣE3

ΚΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣE4

Name
NOC
Code

Function

ΒΕΛΕΤΖΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣD1

ΤΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣD2

ΒΕΛΕΤΖΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣE1

ΤΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣE2

ΚΟΥΤΑΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣE3

ΦΛΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣE4

Name
NOC
Code

Function

ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣD1

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ-ΑΓΓΕΛΟΣ

D2

ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣE1

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ-ΑΓΓΕΛΟΣ

E2

ΜΑΝΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣE3

ΚΙΟΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣE4

Name
NOC
Code

Function

ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣD1

ΠΑΛΑΜΑΡΑ ΙΟΥΛΙΑD2

ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣE1

ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣE2

ΠΑΛΑΜΑΡΑ ΙΟΥΛΙΑE3

ΣΙΟΥΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝE4

Name
NOC
Code

Function

ΓΡΥΠΑΡΗΣ ΘΩΜΑΣD1

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣD2

ΓΡΥΠΑΡΗΣ ΘΩΜΑΣE1

ΓΡΥΠΑΡΗΣ ΘΩΜΑΣE2

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣE3

ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣE4

Name
NOC
Code

Function

ΚΑΣΙΟΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣD1

ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣD2

ΚΑΣΙΟΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣE1

ΚΑΣΙΟΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣE2

ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣE3

ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑE4
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ Γ΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (Παίδων) 

Θεσσαλονίκη, Ε.Γ. Μίκρας 23 Απριλίου 2016

NOC
NAMERank

ΟΜΑΔΙΚΟ

Bib Total

Γ.Α.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ "ΕΙΡΗΝΗ "1

ΓΚΙΝΗΣ Σταύρος 58,30012,000 7,000 10,400 10,400 11,200 7,300

ΓΡΑΙΚΟΣ Αλκίνοος 68,20012,100 10,050 11,100 11,650 12,200 11,100

ΔΡΟΣΟΣ Φίλιππος-Στυλιανός 53,65011,150 6,900 11,100 11,100 10,400 3,000

ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ Βαίλειος-Λουκάς 63,90012,050 10,600 10,550 11,400 10,900 8,400

ΜΠΑΡΔΗΣ Γεώργιος 64,60010,900 11,200 11,400 11,050 11,450 8,600

58,200 45,750 54,550 55,600 56,150 38,400 308,650

Α.Π.Σ. ΟΡΦΕΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ2

ΖΑΡΙΦΗΣ Νικόλαος 15,3000,000 0,000 5,100 10,200 0,000 0,000

ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ Κων/νος 58,65011,400 9,800 9,900 11,300 11,250 5,000

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ Κων/νος-Χρήστος 68,35012,400 10,050 11,450 11,450 11,900 11,100

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Σπυρίδων-Ραφαήλ 69,25012,700 10,350 10,650 12,800 12,150 10,600

ΜΠΑΧΑΡΙΔΗΣ Θεμιστοκλής 50,95012,200 7,300 10,700 10,800 9,950 0,000

48,700 37,500 47,800 56,550 45,250 26,700 262,500
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ Γ΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (Παίδων) 

Θεσσαλονίκη, Ε.Γ. Μίκρας 23 Απριλίου 2016

NAME TeamRank

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

ΣΥΝΘΕΤΟ ΑΤΟΜΙΚΟ

Bib TOTAL

ΣΑΡΙΜΠΕΚΙΔΗΣ Στέφανος Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

1 75,65013,050 12,250 12,900 11,850 13,100 12,500

ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ Δημήτριος Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

2 71,60012,200 10,150 11,950 12,700 13,000 11,600

ΤΣΙΓΓΕΛΙΔΗΣ Χρήστος Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

3 69,35012,600 10,350 11,100 11,550 11,850 11,900

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ
Σπυρίδων-Ραφαήλ

Α.Π.Σ. ΟΡΦΕΑΣ
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

4 69,25012,700 10,350 10,650 12,800 12,150 10,600

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ
Κων/νος-Χρήστος

Α.Π.Σ. ΟΡΦΕΑΣ
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

5 68,35012,400 10,050 11,450 11,450 11,900 11,100

ΓΡΑΙΚΟΣ Αλκίνοος Γ.Α.Σ.
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
"ΕΙΡΗΝΗ "

6 68,20012,100 10,050 11,100 11,650 12,200 11,100

ΠΕΤΡΟΣΙΑΝ Δαυίδ Α.Γ.Σ. ΠΥΡΑΜΙΔΑ7 67,35012,350 10,850 11,500 11,200 12,350 9,100

ΚΟΥΠΟΥΡΤΙΑΔΗΣ
Παναγιώτης

Α.Γ.Σ. ΠΥΡΑΜΙΔΑ8 67,00012,700 10,500 11,300 11,300 12,300 8,900

ΜΠΑΡΔΗΣ Γεώργιος Γ.Α.Σ.
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
"ΕΙΡΗΝΗ "

9 64,60010,900 11,200 11,400 11,050 11,450 8,600

ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ
Βαίλειος-Λουκάς

Γ.Α.Σ.
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
"ΕΙΡΗΝΗ "

10 63,90012,050 10,600 10,550 11,400 10,900 8,400

ΣΑΛΑΜΠΑΣΗΣ Γεώργιος Α.Γ.Σ. ΠΥΡΑΜΙΔΑ11 62,30011,900 9,300 10,150 11,050 11,400 8,500

ΓΑΚΗΣ Κων/νος Α.Σ. ΙΑΣΩΝ
ΒΟΛΟΥ

12 61,05011,550 9,600 11,050 11,200 10,350 7,300

ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ Κων/νος Α.Π.Σ. ΟΡΦΕΑΣ
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

13 58,65011,400 9,800 9,900 11,300 11,250 5,000

ΓΚΙΝΗΣ Σταύρος Γ.Α.Σ.
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
"ΕΙΡΗΝΗ "

14 58,30012,000 7,000 10,400 10,400 11,200 7,300

ΠΑΝΤΑΖΗΣ Αδαμάντιος Α.Σ. ΙΑΣΩΝ
ΒΟΛΟΥ

15 57,75010,700 7,300 10,250 10,500 9,700 9,300

ΜΠΕΛΛΟΣ Νικόλαος Γ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ16 57,40011,300 9,400 11,000 11,550 10,150 4,000

ΤΣΙΑΜΑΛΟΣ Αναστάσιος Γ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ17 54,30010,500 8,850 10,900 11,050 10,000 3,000

ΔΡΟΣΟΣ
Φίλιππος-Στυλιανός

Γ.Α.Σ.
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
"ΕΙΡΗΝΗ "

18 53,65011,150 6,900 11,100 11,100 10,400 3,000

ΜΠΑΧΑΡΙΔΗΣ Θεμιστοκλής Α.Π.Σ. ΟΡΦΕΑΣ
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

19 50,95012,200 7,300 10,700 10,800 9,950 0,000

ΓΑΚΗΣ Μιχαήλ Α.Σ. ΙΑΣΩΝ
ΒΟΛΟΥ

20 48,70010,650 9,150 10,100 10,400 8,400 0,000

ΝΤΑΡΗΣ Ευάγγελος Γ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ21 47,20010,000 7,900 8,650 10,800 9,850 0,000

ΖΑΡΙΦΗΣ Νικόλαος Α.Π.Σ. ΟΡΦΕΑΣ
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

22 15,3000,000 0,000 5,100 10,200 0,000 0,000

ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ Γεώργιος ΑΘΛΗΤΙΚΗ
ΑΚΑΔΗΜΙΑ
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

23 10,6000,000 0,000 0,000 10,600 0,000
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ Γ΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (Παίδων) 

Θεσσαλονίκη, Ε.Γ. Μίκρας 23 Απριλίου 2016

NAME TeamRank

Παίδες 

Bib Total

ΣΑΡΙΜΠΕΚΙΔΗΣ Στέφανος Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

1 13,050

ΚΟΥΠΟΥΡΤΙΑΔΗΣ Παναγιώτης Α.Γ.Σ. ΠΥΡΑΜΙΔΑ2 12,700

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Σπυρίδων-Ραφαήλ Α.Π.Σ. ΟΡΦΕΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ2 12,700

ΤΣΙΓΓΕΛΙΔΗΣ Χρήστος Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

4 12,600

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ Κων/νος-Χρήστος Α.Π.Σ. ΟΡΦΕΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ5 12,400

ΠΕΤΡΟΣΙΑΝ Δαυίδ Α.Γ.Σ. ΠΥΡΑΜΙΔΑ6 12,350

ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ Δημήτριος Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

7 12,200

ΜΠΑΧΑΡΙΔΗΣ Θεμιστοκλής Α.Π.Σ. ΟΡΦΕΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ7 12,200

ΓΡΑΙΚΟΣ Αλκίνοος Γ.Α.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ "ΕΙΡΗΝΗ "9 12,100

ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ Βαίλειος-Λουκάς Γ.Α.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ "ΕΙΡΗΝΗ "10 12,050

ΓΚΙΝΗΣ Σταύρος Γ.Α.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ "ΕΙΡΗΝΗ "11 12,000

ΣΑΛΑΜΠΑΣΗΣ Γεώργιος Α.Γ.Σ. ΠΥΡΑΜΙΔΑ12 11,900

ΓΑΚΗΣ Κων/νος Α.Σ. ΙΑΣΩΝ ΒΟΛΟΥ13 11,550

ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ Κων/νος Α.Π.Σ. ΟΡΦΕΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ14 11,400

ΜΠΕΛΛΟΣ Νικόλαος Γ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ15 11,300

ΔΡΟΣΟΣ Φίλιππος-Στυλιανός Γ.Α.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ "ΕΙΡΗΝΗ "16 11,150

ΜΠΑΡΔΗΣ Γεώργιος Γ.Α.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ "ΕΙΡΗΝΗ "17 10,900

ΠΑΝΤΑΖΗΣ Αδαμάντιος Α.Σ. ΙΑΣΩΝ ΒΟΛΟΥ18 10,700

ΓΑΚΗΣ Μιχαήλ Α.Σ. ΙΑΣΩΝ ΒΟΛΟΥ19 10,650

ΤΣΙΑΜΑΛΟΣ Αναστάσιος Γ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ20 10,500

ΝΤΑΡΗΣ Ευάγγελος Γ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ21 10,000

ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ Γεώργιος ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

22 0,000

ΖΑΡΙΦΗΣ Νικόλαος Α.Π.Σ. ΟΡΦΕΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ22 0,000
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ
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NAME TeamRank

Παίδες 

Bib Total

ΣΑΡΙΜΠΕΚΙΔΗΣ Στέφανος Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

1 12,250

ΜΠΑΡΔΗΣ Γεώργιος Γ.Α.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ "ΕΙΡΗΝΗ "2 11,200

ΠΕΤΡΟΣΙΑΝ Δαυίδ Α.Γ.Σ. ΠΥΡΑΜΙΔΑ3 10,850

ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ Βαίλειος-Λουκάς Γ.Α.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ "ΕΙΡΗΝΗ "4 10,600

ΚΟΥΠΟΥΡΤΙΑΔΗΣ Παναγιώτης Α.Γ.Σ. ΠΥΡΑΜΙΔΑ5 10,500

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Σπυρίδων-Ραφαήλ Α.Π.Σ. ΟΡΦΕΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ6 10,350

ΤΣΙΓΓΕΛΙΔΗΣ Χρήστος Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

6 10,350

ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ Δημήτριος Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

8 10,150

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ Κων/νος-Χρήστος Α.Π.Σ. ΟΡΦΕΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ9 10,050

ΓΡΑΙΚΟΣ Αλκίνοος Γ.Α.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ "ΕΙΡΗΝΗ "9 10,050

ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ Κων/νος Α.Π.Σ. ΟΡΦΕΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ11 9,800

ΓΑΚΗΣ Κων/νος Α.Σ. ΙΑΣΩΝ ΒΟΛΟΥ12 9,600

ΜΠΕΛΛΟΣ Νικόλαος Γ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ13 9,400

ΣΑΛΑΜΠΑΣΗΣ Γεώργιος Α.Γ.Σ. ΠΥΡΑΜΙΔΑ14 9,300

ΓΑΚΗΣ Μιχαήλ Α.Σ. ΙΑΣΩΝ ΒΟΛΟΥ15 9,150

ΤΣΙΑΜΑΛΟΣ Αναστάσιος Γ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ16 8,850

ΝΤΑΡΗΣ Ευάγγελος Γ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ17 7,900

ΠΑΝΤΑΖΗΣ Αδαμάντιος Α.Σ. ΙΑΣΩΝ ΒΟΛΟΥ18 7,300

ΜΠΑΧΑΡΙΔΗΣ Θεμιστοκλής Α.Π.Σ. ΟΡΦΕΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ18 7,300

ΓΚΙΝΗΣ Σταύρος Γ.Α.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ "ΕΙΡΗΝΗ "20 7,000

ΔΡΟΣΟΣ Φίλιππος-Στυλιανός Γ.Α.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ "ΕΙΡΗΝΗ "21 6,900

ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ Γεώργιος ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

22 0,000

ΖΑΡΙΦΗΣ Νικόλαος Α.Π.Σ. ΟΡΦΕΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ22 0,000
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ΣΑΡΙΜΠΕΚΙΔΗΣ Στέφανος Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

1 12,900

ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ Δημήτριος Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

2 11,950

ΠΕΤΡΟΣΙΑΝ Δαυίδ Α.Γ.Σ. ΠΥΡΑΜΙΔΑ3 11,500

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ Κων/νος-Χρήστος Α.Π.Σ. ΟΡΦΕΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ4 11,450

ΜΠΑΡΔΗΣ Γεώργιος Γ.Α.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ "ΕΙΡΗΝΗ "5 11,400

ΚΟΥΠΟΥΡΤΙΑΔΗΣ Παναγιώτης Α.Γ.Σ. ΠΥΡΑΜΙΔΑ6 11,300

ΔΡΟΣΟΣ Φίλιππος-Στυλιανός Γ.Α.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ "ΕΙΡΗΝΗ "7 11,100

ΓΡΑΙΚΟΣ Αλκίνοος Γ.Α.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ "ΕΙΡΗΝΗ "7 11,100

ΤΣΙΓΓΕΛΙΔΗΣ Χρήστος Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

7 11,100

ΓΑΚΗΣ Κων/νος Α.Σ. ΙΑΣΩΝ ΒΟΛΟΥ10 11,050

ΜΠΕΛΛΟΣ Νικόλαος Γ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ11 11,000

ΤΣΙΑΜΑΛΟΣ Αναστάσιος Γ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ12 10,900

ΜΠΑΧΑΡΙΔΗΣ Θεμιστοκλής Α.Π.Σ. ΟΡΦΕΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ13 10,700

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Σπυρίδων-Ραφαήλ Α.Π.Σ. ΟΡΦΕΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ14 10,650

ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ Βαίλειος-Λουκάς Γ.Α.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ "ΕΙΡΗΝΗ "15 10,550

ΓΚΙΝΗΣ Σταύρος Γ.Α.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ "ΕΙΡΗΝΗ "16 10,400

ΠΑΝΤΑΖΗΣ Αδαμάντιος Α.Σ. ΙΑΣΩΝ ΒΟΛΟΥ17 10,250

ΣΑΛΑΜΠΑΣΗΣ Γεώργιος Α.Γ.Σ. ΠΥΡΑΜΙΔΑ18 10,150

ΓΑΚΗΣ Μιχαήλ Α.Σ. ΙΑΣΩΝ ΒΟΛΟΥ19 10,100

ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ Κων/νος Α.Π.Σ. ΟΡΦΕΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ20 9,900

ΝΤΑΡΗΣ Ευάγγελος Γ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ21 8,650

ΖΑΡΙΦΗΣ Νικόλαος Α.Π.Σ. ΟΡΦΕΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ22 5,100

ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ Γεώργιος ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

23 0,000

Saturday, 23 April 2016 1 / 121:22

Floor Pommel Horse Rings Vault Parallel Bars Horizontal Bar



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ Γ΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (Παίδων) 

Θεσσαλονίκη, Ε.Γ. Μίκρας 23 Απριλίου 2016

NAME TeamRank
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ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Σπυρίδων-Ραφαήλ Α.Π.Σ. ΟΡΦΕΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ1 12,800 Q

ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ Δημήτριος Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

2 12,700 Q

ΣΑΡΙΜΠΕΚΙΔΗΣ Στέφανος Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

3 11,850

ΓΡΑΙΚΟΣ Αλκίνοος Γ.Α.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ "ΕΙΡΗΝΗ "4 11,650 Q

ΜΠΕΛΛΟΣ Νικόλαος Γ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ5 11,550 Q

ΤΣΙΓΓΕΛΙΔΗΣ Χρήστος Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

5 11,550 Q

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ Κων/νος-Χρήστος Α.Π.Σ. ΟΡΦΕΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ7 11,450 Q

ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ Βαίλειος-Λουκάς Γ.Α.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ "ΕΙΡΗΝΗ "8 11,400 Q

ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ Κων/νος Α.Π.Σ. ΟΡΦΕΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ9 11,300 Q

ΚΟΥΠΟΥΡΤΙΑΔΗΣ Παναγιώτης Α.Γ.Σ. ΠΥΡΑΜΙΔΑ9 11,300

ΓΑΚΗΣ Κων/νος Α.Σ. ΙΑΣΩΝ ΒΟΛΟΥ11 11,200

ΠΕΤΡΟΣΙΑΝ Δαυίδ Α.Γ.Σ. ΠΥΡΑΜΙΔΑ11 11,200

ΔΡΟΣΟΣ Φίλιππος-Στυλιανός Γ.Α.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ "ΕΙΡΗΝΗ "13 11,100

ΜΠΑΡΔΗΣ Γεώργιος Γ.Α.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ "ΕΙΡΗΝΗ "14 11,050

ΤΣΙΑΜΑΛΟΣ Αναστάσιος Γ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ14 11,050

ΣΑΛΑΜΠΑΣΗΣ Γεώργιος Α.Γ.Σ. ΠΥΡΑΜΙΔΑ14 11,050

ΝΤΑΡΗΣ Ευάγγελος Γ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ17 10,800

ΜΠΑΧΑΡΙΔΗΣ Θεμιστοκλής Α.Π.Σ. ΟΡΦΕΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ17 10,800

ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ Γεώργιος ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

19 10,600

ΠΑΝΤΑΖΗΣ Αδαμάντιος Α.Σ. ΙΑΣΩΝ ΒΟΛΟΥ20 10,500

ΓΑΚΗΣ Μιχαήλ Α.Σ. ΙΑΣΩΝ ΒΟΛΟΥ21 10,400

ΓΚΙΝΗΣ Σταύρος Γ.Α.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ "ΕΙΡΗΝΗ "21 10,400

ΖΑΡΙΦΗΣ Νικόλαος Α.Π.Σ. ΟΡΦΕΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ23 10,200
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ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ Δημήτριος ΔΙΑ1. 12,325

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Σπυρίδων-Ραφαήλ ΟΡΦ2. 12,025

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ Κων/νος-Χρήστος ΟΡΦ3. 11,525

ΜΠΕΛΛΟΣ Νικόλαος ΓΕΛ4. 11,325

ΓΡΑΙΚΟΣ Αλκίνοος ΕΙΡ4. 11,325

ΤΣΙΓΓΕΛΙΔΗΣ Χρήστος ΔΙΑ6. 11,250

ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ Κων/νος ΟΡΦ7. 11,125

ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ Βαίλειος-Λουκάς ΕΙΡ8. 11,075

Κατάταξη αθλητών (1-8 / μέσος όρος 2 αλμάτων)

(1ο άλμα)
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ΣΑΡΙΜΠΕΚΙΔΗΣ Στέφανος Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

1 13,100

ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ Δημήτριος Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

2 13,000

ΠΕΤΡΟΣΙΑΝ Δαυίδ Α.Γ.Σ. ΠΥΡΑΜΙΔΑ3 12,350

ΚΟΥΠΟΥΡΤΙΑΔΗΣ Παναγιώτης Α.Γ.Σ. ΠΥΡΑΜΙΔΑ4 12,300

ΓΡΑΙΚΟΣ Αλκίνοος Γ.Α.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ "ΕΙΡΗΝΗ "5 12,200

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Σπυρίδων-Ραφαήλ Α.Π.Σ. ΟΡΦΕΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ6 12,150

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ Κων/νος-Χρήστος Α.Π.Σ. ΟΡΦΕΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ7 11,900

ΤΣΙΓΓΕΛΙΔΗΣ Χρήστος Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

8 11,850

ΜΠΑΡΔΗΣ Γεώργιος Γ.Α.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ "ΕΙΡΗΝΗ "9 11,450

ΣΑΛΑΜΠΑΣΗΣ Γεώργιος Α.Γ.Σ. ΠΥΡΑΜΙΔΑ10 11,400

ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ Κων/νος Α.Π.Σ. ΟΡΦΕΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ11 11,250

ΓΚΙΝΗΣ Σταύρος Γ.Α.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ "ΕΙΡΗΝΗ "12 11,200

ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ Βαίλειος-Λουκάς Γ.Α.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ "ΕΙΡΗΝΗ "13 10,900

ΔΡΟΣΟΣ Φίλιππος-Στυλιανός Γ.Α.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ "ΕΙΡΗΝΗ "14 10,400

ΓΑΚΗΣ Κων/νος Α.Σ. ΙΑΣΩΝ ΒΟΛΟΥ15 10,350

ΜΠΕΛΛΟΣ Νικόλαος Γ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ16 10,150

ΤΣΙΑΜΑΛΟΣ Αναστάσιος Γ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ17 10,000

ΜΠΑΧΑΡΙΔΗΣ Θεμιστοκλής Α.Π.Σ. ΟΡΦΕΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ18 9,950

ΝΤΑΡΗΣ Ευάγγελος Γ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ19 9,850

ΠΑΝΤΑΖΗΣ Αδαμάντιος Α.Σ. ΙΑΣΩΝ ΒΟΛΟΥ20 9,700

ΓΑΚΗΣ Μιχαήλ Α.Σ. ΙΑΣΩΝ ΒΟΛΟΥ21 8,400

ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ Γεώργιος ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

22 0,000

ΖΑΡΙΦΗΣ Νικόλαος Α.Π.Σ. ΟΡΦΕΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ22 0,000
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ΣΑΡΙΜΠΕΚΙΔΗΣ Στέφανος Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

1 12,500

ΤΣΙΓΓΕΛΙΔΗΣ Χρήστος Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

2 11,900

ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ Δημήτριος Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

3 11,600

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ Κων/νος-Χρήστος Α.Π.Σ. ΟΡΦΕΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ4 11,100

ΓΡΑΙΚΟΣ Αλκίνοος Γ.Α.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ "ΕΙΡΗΝΗ "4 11,100

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Σπυρίδων-Ραφαήλ Α.Π.Σ. ΟΡΦΕΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ6 10,600

ΠΑΝΤΑΖΗΣ Αδαμάντιος Α.Σ. ΙΑΣΩΝ ΒΟΛΟΥ7 9,300

ΠΕΤΡΟΣΙΑΝ Δαυίδ Α.Γ.Σ. ΠΥΡΑΜΙΔΑ8 9,100

ΚΟΥΠΟΥΡΤΙΑΔΗΣ Παναγιώτης Α.Γ.Σ. ΠΥΡΑΜΙΔΑ9 8,900

ΜΠΑΡΔΗΣ Γεώργιος Γ.Α.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ "ΕΙΡΗΝΗ "10 8,600

ΣΑΛΑΜΠΑΣΗΣ Γεώργιος Α.Γ.Σ. ΠΥΡΑΜΙΔΑ11 8,500

ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ Βαίλειος-Λουκάς Γ.Α.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ "ΕΙΡΗΝΗ "12 8,400

ΓΑΚΗΣ Κων/νος Α.Σ. ΙΑΣΩΝ ΒΟΛΟΥ13 7,300

ΓΚΙΝΗΣ Σταύρος Γ.Α.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ "ΕΙΡΗΝΗ "13 7,300

ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ Κων/νος Α.Π.Σ. ΟΡΦΕΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ15 5,000

ΜΠΕΛΛΟΣ Νικόλαος Γ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ16 4,000

ΔΡΟΣΟΣ Φίλιππος-Στυλιανός Γ.Α.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ "ΕΙΡΗΝΗ "17 3,000

ΤΣΙΑΜΑΛΟΣ Αναστάσιος Γ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ17 3,000

ΓΑΚΗΣ Μιχαήλ Α.Σ. ΙΑΣΩΝ ΒΟΛΟΥ19 0,000

ΖΑΡΙΦΗΣ Νικόλαος Α.Π.Σ. ΟΡΦΕΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ19 0,000

ΝΤΑΡΗΣ Ευάγγελος Γ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ19 0,000

ΜΠΑΧΑΡΙΔΗΣ Θεμιστοκλής Α.Π.Σ. ΟΡΦΕΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ19 0,000
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